
04-11-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
1/2 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

رقم طب 
الأسعار/العطاء:

 /رقم المناقصة ندى جلال حجي بهبهانيالموظف المختص :7150
الممارسة :

14031رقم طلب الشراء :351-2024-2025

توريد وتركيب وتشغيل أجهزة علمية - مركز البيوتكنلوجي - كلية العلوم -  البيان   :5عدد عروض الأسعار :2024/10/01تاريخ طلب الأسعار:
ممارسة 351-2024-2025 - نموذج 20222672

25-04-2024تاريخ طلب الشراء : 

KWD-دينار كويتي العملــــــــــــــــة :  

العـــــــــــــــــروض  
  (20632) 

شركة بدر سلطان واخوانه
  (20633) 

شركه ابن رشد للاجهزه والادوات العلميه والطبيه

  (20634) 
شركه اي تي بي ميديكال للمنتجات الغذائيه 
والنباتات الصحيه                                  

  (20635) 
شركه العرفج الهندسيه

  (20636) 
شركة التقدم التكنولوجى

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
16640-KY-2012867

 350w power supply
 and mini gel tank

 with mini blot
module set

900   0900   00   00   1,0000   11,000قطعة

 
2

6640-KY-2012858Bioscreen0   00   00   12,2550   012,255   10قطعة

 
3

6640-KY-2012861 C100 Touch
thermal cycler2,850   02,850   00   00   2,3000   12,300قطعة

 
4

9450-KY-0000109CENTRIFUGE2,637   1,4502,637   4,6961,450   3,0504,696   03,050   10قطعة

 
5

6640-KY-2012869 Centrifuge Rotar
FA-10x50   00   7360   0368   00   20قطعة

 
6

6640-KY-2012870 Centrifuge Rotar
FA-18x20   00   6900   0345   00   20قطعة

 
7

6640-KY-2012855 Digital multi
microplate shaker0   4500   0450   5200   0520   10قطعة

 
8

6640-KY-2012863
 Dual LED

 Blue/White light
transilluminator

0   00   00   6050   320605   1320قطعة

 
9

6640-KY-0006606Imaging System8,000   6,0508,000   11,621.816,050   16,78511,621.81   9,00016,785   19,000قطعة

 
10

6640-KY-0008644Microcentrifuge0   4,3500   02,175   3,9360   01,968   20قطعة

 
11

6640-KY-2012865Mini Blot module2,600   01,300   00   00   1,2000   2600قطعة

 
12

6640-KY-2012860
 Multi chamber
 PCR thermal

Cycler
3,225   03,225   3,071.920   03,071.92   3,8000   13,800قطعة

 
13

6640-KY-2012856

 Nanodrop eight
 microvolume

 UV-Vis
 Spectrophotometer

with laptop

0   6,8700   06,870   4,2500   4,5004,250   14,500قطعة

 
14

6640-KY-2012864 Safe Imager
Viewing Glasses0   00   00   00   1000   250قطعة



04-11-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
2/2 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (20632) 

شركة بدر سلطان واخوانه
  (20633) 

شركه ابن رشد للاجهزه والادوات العلميه والطبيه

  (20634) 
شركه اي تي بي ميديكال للمنتجات الغذائيه 
والنباتات الصحيه                                  

  (20635) 
شركه العرفج الهندسيه

  (20636) 
شركة التقدم التكنولوجى

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
15

6640-KY-2012859
 Triple chamber
 gradient PCR
thermal Cycler

3,225   1,8703,225   01,870   00   3,9000   13,900قطعة

 
16

6640-KY-1019685Water Bath720   360720   0360   9550   0955   10قطعة

 
17

6640-KY-2012862
 double block

 gradient thermal
cycler BTHC-117

0   2,0600   2,235.672,060   02,235.67   00   10قطعة

 
18

6640-KY-2012866 electrophoresis
power supplies750   640375   1,151.62320   0575.81   9600   2480قطعة

 
19

6640-KY-2012868mini gel tank970   860485   0430   00   8000   2400قطعة

 
20

6640-KY-2012857stirring hotplate0   3100   0310   5750   0575   10قطعة

25,877  25,270  24,203.02  42,931  27,880  الاجمالــــى


